Durant aquest termini correrà a càrrec del contractista la reparació de tots el defectes que surtin a 
l’obra realitzada, i es lliurarà l’obra en perfecte estat a l’acta de recepció definitiva. 

10. RESUM DE PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material ascendeix 102.537,36 euros (cent dos mil cinc-cents trenta-set 
euros amb trenta-sis cèntims d’euro). 

El pressupost de Licitació ascendeix a 122.019,46 euros (cent vint-i-dos mil dinou euros amb 
quaranta-sis cèntims d’euro) més 25.624,09 euros (vint-i-cinc mil sis-cents vint-i-quatre euros amb 
nou cèntims d’euro) amb concepte del 21 % d’IVA que suposa un import total de 147.643,55 euros 
(cent quaranta-set mil sis-cent quaranta-tres amb cinquanta-cinc cèntims d’euro) (IVA inclòs). 

11. DOCUMENTS DEL PROJECTE 

Document número 1.